

واهمه نماینده پارلمان جمهوری آذربایجان از افشاء حقایق قره باغ / هذیان گویی مضحک سیاووش نوروزاف

نماینده پارلمان جمهوری آذربایجان بدون کوچکترین اشاره به سوالات منصور حقیقت پور در مورد قره باغ، به هذیان گویی روی آورده و از ریاست آتی خود بر پارلمان آذربایجان ایران سخن گفته است

g/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس ایران

به گزارش آران نیوز، یادداشت اخیر دکتر حقیقت پور که تحت عنوان « حقایق قره باغ » و در ادامه مناظرات مکتوب وی با سیاووش نوروزاف، نماینده پارلمان ملی جمهوری آذربایجان در رسانه های آذری منتشر شد، فضای سیاسی آذربایجان را ملتهب نموده است. برخی رسانه های آذری با حمله به سیاووش نوروزاف، وی را به خاطر شروع این سلسه مناظرات مورد انتقاد قرار داده و وی را بازنده قطعی این مناظرات دانسته اند. از جمله این سایتها می توان به سایت دی. آذ اشاره نمود که در مطلبی با عنوان « حقیقت پور، نوروزاف را به دیوار چسبانده است » به دلیل شکست این نماینده در مناظره با حقیقت پور، وی را سرزنش نموده است.

بر اساس این گزارش سیاووش نوروزاف، تحت فشار این رسانه ها مصاحبه ای را با سایت آذ.نیوز انجام داده و در آن به جای پاسخگویی به سوالات حقیقت پور در خصوص قره باغ و سایر مسائلی که در جواب ادعاهای قبلی او ارائه شده به هذیان گویی روی آورده و برای آذربایجان ایران آرزوی استقلال نموده است.

سیاووش نوروزاف گفته است: «برادر عزیزم شما مرا به ملاقات در ساحل ارس فراخوانده اید. من نمی توانم با شما در کنار رودی که آذربایجان را دو نیم کرده است ملاقات کنم، من با شما در شهر تبریز، شهر اجدادم ملاقات خواهم نمود. نوروز آینده من بعنوان رئیس پارلمان آذربایجان (ایران) شما را به ملاقات دعوت می کنم»

نماینده حزب حاکم آذربایجان در پارلمان جمهوری آذربایجان در شرایطی از ریاست آتی خود بر پارلمان آذربایجان ایران سخن گفته که اکنون بیش از بیست سال از اشغال بیست درصد خاک جمهوری آذربایجان می گذرد و حزب حاکم به جای برنامه ریزی برای آزادی قره باغ مدام بر طبل توخالی مسائل قومی می کوبد.

این مقام آذری در حالی از خواب تعبیر ناشدنی خود سخن می گوید که نماینده ایران با یاد آوری خدمات همه جانبه ایران در جنگ قره باغ بر آمادگی خود و همکاری برای کمک به قره باغ سخن گفته است.

شاید آنچه موجب آشفتگی خاطر نماینده حزب حاکم گردیده است این جمله نماینده مجلس شورای اسلامی ایران است که اعلام آمادگی نموده تا در صورت موافقت دولت باکو، باحضور در تلویزیون دولتی این کشور و با ارائه اسناد و تصاویر پرده از حقایق قره باغ برداشته و خائنین قره باغ را معرفی نماید.

به هر حال چنین مناظراتی که از چندی قبل بین این دو نماینده شکل گرفته است، در کنار دیگر خصوصیات خود، نوع نگاه و نگرش هر دوی آنها که می تواند نمونه ای از نگرش حاکم در هردو کشور نیز باشد را به معرض نمایش می گذارد، نماینده ایران بر آمادگی خویش جهت تحکیم استقلال و تامین تمامیت ارضی جمهوری آذربایجان سخن می گوید و نماینده آذربایجان آشکارا و بی پروا از تجزیه ایران سخن بر زبان می راند و این در حالی است که واقعیات تاریخ منطقه خود گویای همه واقعیتهاست.

سیاووش نوروزاف اگر تنها یکبار متن اصلی قرار دادهای گلستان و ترکمانچای را بخواند، شاید خودش بیش از همه به ادعای اخیرش بخندد.